'specific gravity

iorg. extract

:alcohol

‘alcohol

app.extract

iapp.deg. of ferm.

‘real extract

ireal deg.of ferm.

‘colour
pH
Bitterheid

THT
Y%wiw
Y%wiw

%viv

Y%wlw

%
* %wiw
%

ebe

ebu

Mort subite Wort subite
Xtreme Kriek Kriek
06112011 27052011
1,01785 V 1,01749
124 1239
R :;2—7 : 3,31
4,21 4,25
455 446
633 402
6,07 kil 5,99
5106 5162
17,8 15,7
362 359
13,7 8,5

Belgische bieren

Boot:
- Kriek
22092043

1,01727
12,35
3,31

4,26
4,40

64,36
5,94

51,89

30,9
3,62
8,6

8,29

Krigk = =
Stlouis -

52011
1,03295
15,17
2,01
3,8

45,36
9,63
36,51
24,5
3,34
11,6

19082011

¢ Lindemans

Kriek

1,03516
15,12
2,65
3,47
8,83
459
10,06
35,45 _
29,2
3,29
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‘org. extract Yowlw
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Cuvee brut Ligfmans
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1585 15
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s aar
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1,01171
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7475
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iafre Hefe i e e SEeEmalle T 7 Westinalle

fripel briin e S e e tripel

‘, THT | 04122010 06052041 | 1AG5X 4 f31. . S0 i4oh
specficgravity | 100933 . 101338 10134 . 101589 100864  1.01007
org. extract " %wiw 17,98 15,4 15,57 19,71 15,27 19,41

alohol  %ww 673 509 514 68 55 738
‘a|coho_l o “ »f’/gv/v B 8,59 ‘ 6,53 6,58 8,75 7,07 9,36
appextract %ww 239 341 349 408 2,22 288

:app.deg. of ferm. % 86,69 77,87 77,6 79,29 85,48 86,7

real extract T S s L L

Ce291 627 64,14 6912 702
.. S . fo . gl

ireal deg.of ferm:
icolour.

PH 416 424 426 429 436
Biteheid ebu 18 202 176 162 209 395/
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——r————tr. o —— e ___-._.J._.._ ———— - ———
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A ] T Tame T a7 44 43 4
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o
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L
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: ‘%v/v ; 7,71 o ) 8,45
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A
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i
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43
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85,07
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e
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Wéto‘b ;

e
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10,4
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1,0089
1549 18,25
562 6,87
747 ik
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85,26 87.07
4,81 539
68,95 70,48
78 81
437 433
174 159

o Karmeliet

20,26
7,26
9,31

286

81,93

6,83

. 66.3
12,7
4,63
19,2

03422011
1,01433

' Hapkin

13005011
1,00705

L
6.98
8,89
et
89,93

4,88
72,81
9
414
17,5



Grand Grir - witbler. ,. : Tipel

25082011 22182010 19 052041 100920124
ispecificgravity | ~ 1,00846 1.,00862 1,00702 1,00849
og.edract vww 1802 1185 126 789
:alcohol k Swhw 5;34- 0 38 382 . 664
alcohol % 8738 495 5 8,47
appexvact %ww 207 221 180 218
‘app.deg. of ferm. % 87,95 80,85 84 87,62
realextract  %ww 519 . 401 % 512
realdegofferm. | % 7119 6528 7091
icolour ebc i 11,9 5,1 10,3
pH - - 4.37V T .—3.65 o 4,29 3
Bitehed | e 189 103 %8

'specific gravity |

‘org. extract | %wiw
‘alcohol

alcohol v
‘app.extract S %wﬁ
-app.deg. of ferm. %
ireal extract I %W/w
realdeg.of ferm. %
colour ébcm
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THT

Bélgi:s-ché bieren

Hoegaarden

Cristat
1928

Jupiter
Tauro

Hoegaarden

Brigswitoler 7 Brugge

Brigand

02 5012

24072010 25 14 2010
100814 100642 1,00314 1,00776
12,56 1857 17,17 12,38

438 83 732 434
558 813 e 58
T 200 1,65 081 1,99
83,37 90,05 95,46 83,91

4.1 449 4,03 3,99
6735 72,88 77,34 67,79
[ T M7 174
e M T
273 17,8 77 151

Corserdonk BPeKaninok:

Pater

49112010 19042010
1,00983 1,0063
(LI -
488 4
6,23 5,1
252 . 1ez
82,11 85,65
a4 347
66,35 69,18
61,1 24,8
445 475
208 17

'specific gravity

iorg. extract %\;//w
alcohol Yowhw
‘alcohol %viv
appextract  %wiw
appdeg.offem. %
‘real extract” %w/w
realdeg.offerm. %
‘colour ebc
H |
Bitterheid ebu

Belgische bié‘réii', ‘

Mart subite

Xtreme kriek Keiek

Viort subite

Krick
Stlouis =

Boon,

U kriek

06112011 27052011 22092043 52011
1,01785 1,01749 1,01727 1,03295
24 1239 12,35 15,17
- ,:5.2_7 - 3,31 7 3;31 .2“.91
4,21 425 426 38
455 446 4,40 829
e33 6402 6436 4538
607 599 5,94 9,63
s106 5162 5189 36,51
17,8 15,7 309 245
362 359 362 3,34
13,7 8,5 8,6 11,6

¢ Lindemans

kriek

19082011
1,03516

15,12
2,65
3,47
8,83
459
10,06
3345
29,2
3,29
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